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Platz Name E / St Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

1. Christiane Krause SG Hameln 30,0 4 7,5 3545 886,25

2. Oliver Horenburg SG Burgdorf/Lehrte II 29,0 4 7,3 3558 889,50

3. Horst Lüders SG 1886 G/W S/W N 03 Hannover 29,0 4 7,3 3469 867,25

4. Tom Janse Gelb Blau Wunstorf 28,0 4 7,0 3565 891,25

5. Marco Prase KSC Haßbergen 27,0 4 6,8 3540 885,00

6. Klaus Köhne SG Saturn/Wodan Hannover II 25,0 4 6,3 3448 862,00

7. Christian Krause SG Hameln 24,0 4 6,0 3530 882,50

8. Moritz Sieberns SG Burgdorf/Lehrte II 23,0 4 5,8 3519 879,75

9. Uwe Werner KC Treff 79/Fall um 80 Nienburg 23,0 4 5,8 3501 875,25

10. Manfred Brunkau SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 22,0 4 5,5 3501 875,25

11. Karl-Heinz Freitag Comet Auetal 22,0 4 5,5 3484 871,00

12. Cord Büscher KC Treff 79/Fall um 80 Nienburg 22,0 4 5,5 3484 871,00

13. Tobias Kohne Gelb Blau Wunstorf 21,0 3 7,0 2669 889,67

14. Fabian Nacke SC Langenhagen 21,0 4 5,3 3513 878,25

15. Michael Hoffmann KSC Haßbergen 21,0 4 5,3 3489 872,25

16. Jörg Rüffer SG 1886 G/W S/W N 03 Hannover 21,0 4 5,3 3419 854,75

17. Dirk Breuer SG Hameln 19,0 4 4,8 3506 876,50

18. Ulrich Reinhardt KSC Haßbergen 19,0 4 4,8 3472 868,00

19. Klaus Ritterburg Sparta 09 Hannover II 18,0 4 4,5 3499 874,75

20. Jürgen Dzengel SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 17,0 4 4,3 3488 872,00

21. Olaf Hattendorf Gelb Blau Wunstorf 16,0 3 5,3 2647 882,33

22. Horst Dreyer KC Treff 79/Fall um 80 Nienburg 16,0 4 4,0 3446 861,50

23. Wolfgang Krüger SG Saturn/Wodan Hannover II 16,0 4 4,0 3385 846,25

24. Steffen Baertz Gelb Blau Wunstorf 15,0 4 3,8 3484 871,00

25. Friedmann Winter Comet Auetal 15,0 4 3,8 3436 859,00

26. Jens Meyer KSC Haßbergen 14,0 2 7,0 1764 882,00

27. Jürgen Rupprecht SG PKC/Fidelio Sarstedt 14,0 2 7,0 1733 866,50

28. Daniel Nacke SC Langenhagen 14,0 4 3,5 3467 866,75

29. Günther Rychlicki Sparta 09 Hannover II 13,0 4 3,3 3459 864,75

30. André Sandrock SG PKC/Fidelio Sarstedt 13,0 4 3,3 3430 857,50

31. Anna Katharina Pikos Gelb Blau Wunstorf 12,0 2 6,0 1789 894,50

32. Jörg Mertin Sparta 09 Hannover II 12,0 2 6,0 1774 887,00

33. Gerd Winzenborg SG Burgdorf/Lehrte II 12,0 4 3,0 3463 865,75

34. Stefan Vette SC Langenhagen 11,0 3 3,7 2618 872,67

35. Rudi Engel Sparta 09 Hannover II 11,0 4 2,8 3462 865,50

36. Reintraut v. Scheffer SG PKC/Fidelio Sarstedt 11,0 4 2,8 3437 859,25

37. Sven Erba SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 10,5 3 3,5 2606 868,67

38. Ulrich Anke SG Burgdorf/Lehrte II 10,0 2 5,0 1769 884,50

39. Stefan Sandmann Sparta 09 Hannover II 10,0 2 5,0 1765 882,50

40. Holger Märtens KC Treff 79/Fall um 80 Nienburg 10,0 3 3,3 2571 857,00

41. Marco Schmidt SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 9,0 2 4,5 1718 859,00

42. Jessica Brandes SC Langenhagen 9,0 4 2,3 3388 847,00

43. Günter Reichelt SG PKC/Fidelio Sarstedt 8,0 1 8,0 871 871,00

44. Bernd Klages SG 1886 G/W S/W N 03 Hannover 8,0 2 4,0 1693 846,50

45. Michaela Sandrock SG PKC/Fidelio Sarstedt 7,0 2 3,5 1766 883,00

46. Burghard Leiss SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 7,0 2 3,5 1755 877,50

47. Klaus Mattern SG Hameln 7,0 2 3,5 1705 852,50

48. Klaus Schwartz SG Saturn/Wodan Hannover II 7,0 2 3,5 1688 844,00

49. Horst Gilke SG Saturn/Wodan Hannover II 7,0 3 2,3 2493 831,00

50. Klaus Knutzen SG Hameln 6,0 1 6,0 896 896,00

51. Axel Mutz SG PKC/Fidelio Sarstedt 6,0 1 6,0 855 855,00

52. Vera Pfarr SG Saturn/Wodan Hannover II 6,0 1 6,0 852 852,00

53. Peter Wittkopp E   SG Hameln 5,0 1 5,0 893 893,00

54. Gerhard Ranck Comet Auetal 4,0 2 2,0 1710 855,00

55. Dieter Bergmann E Comet Auetal 4,0 2 2,0 1698 849,00

56. Eberhard Fuhrberg SG Burgdorf/Lehrte II 4,0 2 2,0 1697 848,50

57. Frank Hollmann SG 1886 G/W S/W N 03 Hannover 4,0 2 2,0 1674 837,00

58. Sven Katerbau SG 1886 G/W S/W N 03 Hannover 4,0 2 2,0 1615 807,50

59. Dirk Bartels SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 3,5 2 1,8 1684 842,00

60. Heinz-Dieter Ehlers Comet Auetal 3,0 1 3,0 853 853,00

61. Günter Pipho Comet Auetal 3,0 1 3,0 849 849,00

62. Günther Finger SG PKC/Fidelio Sarstedt 3,0 2 1,5 1740 870,00

63. Manfred Mund SG Saturn/Wodan Hannover II 3,0 2 1,5 1659 829,50

64. Uwe Kuhlenkamp KC Treff 79/Fall um 80 Nienburg 2,0 1 2,0 833 833,00

65. Rudolf Krummradt Comet Auetal 2,0 2 1,0 1654 827,00
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Name E / ST Klub Punkte Spiele Ø Pkt. ges.Holz Ø Holz
Punkte 

gesamt

Michaela Sandrock SG PKC/Fidelio Sarstedt 7 2 3,5 1766 883,00 62 6 886 1 880

André Sandrock SG PKC/Fidelio Sarstedt 13 4 3,3 3430 857,50 62 2 870 7 902 3 828 1 830

Günther Finger SG PKC/Fidelio Sarstedt 3 2 1,5 1740 870,00 62 1 851 2 889

Reintraut v. Scheffer SG PKC/Fidelio Sarstedt 11 4 2,8 3437 859,25 62 3 884 4 893 2 825 2 835

Axel Mutz SG PKC/Fidelio Sarstedt 6 1 6,0 855 855,00 62 6 855

Jürgen Rupprecht SG PKC/Fidelio Sarstedt 14 2 7,0 1733 866,50 62 7 864 7 869

Günter Reichelt SG PKC/Fidelio Sarstedt 8 1 8,0 871 871,00 62 8 871

Peter Wittkopp E   SG Hameln 5 1 5,0 893 893,00 91 5 893

Dirk Breuer SG Hameln 19 4 4,8 3506 876,50 91 3 890 2 882 6 863 8 871

Christiane Krause SG Hameln 30 4 7,5 3545 886,25 91 8 907 8 903 7 865 7 870

Christian Krause SG Hameln 24 4 6,0 3530 882,50 91 6 900 7 902 5 862 6 866

Klaus Knutzen SG Hameln 6 1 6,0 896 896,00 91 6 896

Klaus Mattern SG Hameln 7 2 3,5 1705 852,50 91 2 843 5 862

Anna Katharina Pikos Gelb Blau Wunstorf 12 2 6,0 1789 894,50 92 7 891 5 898

Steffen Baertz Gelb Blau Wunstorf 15 4 3,8 3484 871,00 92 4 885 4 875 1 857 6 867

Tom Janse Gelb Blau Wunstorf 28 4 7,0 3565 891,25 92 8 892 6 902 7 891 7 880

Tobias Kohne Gelb Blau Wunstorf 21 3 7,0 2669 889,67 92 5 886 8 894 8 889

Olaf Hattendorf Gelb Blau Wunstorf 16 3 5,3 2647 882,33 92 8 913 3 869 5 865

Daniel Nacke SC Langenhagen 14 4 3,5 3467 866,75 56 3 874 1 873 7 867 3 853

Stefan Vette SC Langenhagen 11 3 3,7 2618 872,67 56 2 867 3 884 6 867

Jessica Brandes SC Langenhagen 9 4 2,3 3388 847,00 56 1 853 4 886 2 831 2 818

Fabian Nacke SC Langenhagen 21 4 5,3 3513 878,25 56 7 902 5 888 5 866 4 857

Gerhard Bolms SC Langenhagen 1 1 1,0 817 817,00 56 1 817

1. Spieltag 6. Spieltag2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag
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1. Spieltag 6. Spieltag2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag

Michael Hoffmann KSC Haßbergen 21 4 5,3 3489 872,25 81 6 876 6 880 4 875 5 858

Ulrich Reinhardt KSC Haßbergen 19 4 4,8 3472 868,00 81 5 870 5 874 2 863 7 865

Marco Prase KSC Haßbergen 27 4 6,8 3540 885,00 81 8 892 8 899 5 884 6 865

Jens Meyer KSC Haßbergen 14 2 7,0 1764 882,00 81 6 885 8 879

Dieter Bergmann E Comet Auetal 4 2 2,0 1698 849,00 53 1 845 3 853

Friedmann Winter Comet Auetal 15 4 3,8 3436 859,00 53 2 855 5 865 4 859 4 857

Karl-Heinz Freitag Comet Auetal 22 4 5,5 3484 871,00 53 4 874 8 877 8 880 2 853

Gerhard Ranck Comet Auetal 4 2 2,0 1710 855,00 53 3 864 1 846

Günter Pipho Comet Auetal 3 1 3,0 849 849,00 53 3 849

Rudolf Krummradt Comet Auetal 2 2 1,0 1654 827,00 53 1 829 1 825

Heinz-Dieter Ehlers Comet Auetal 3 1 3,0 853 853,00 53 3 853

Günther Rychlicki Sparta 09 Hannover II 13 4 3,3 3459 864,75 64 3 866 1 841 2 865 7 887

Stefan Sandmann Sparta 09 Hannover II 10 2 5,0 1765 882,50 64 2 865 8 900

Klaus Ritterburg Sparta 09 Hannover II 18 4 4,5 3499 874,75 64 4 867 5 870 7 900 2 862

Rudi Engel Sparta 09 Hannover II 11 4 2,8 3462 865,50 64 1 863 3 857 1 857 6 885

Jörg Mertin Sparta 09 Hannover II 12 2 6,0 1774 887,00 64 4 884 8 890

Eberhard Fuhrberg SG Burgdorf/Lehrte II 4 2 2,0 1697 848,50 78 2 847 2 850

Oliver Horenburg SG Burgdorf/Lehrte II 29 4 7,3 3558 889,50 78 7 897 7 875 8 904 7 882

Moritz Sieberns SG Burgdorf/Lehrte II 23 4 5,8 3519 879,75 78 6 873 4 865 7 900 6 881

Gerd Winzenborg SG Burgdorf/Lehrte II 12 4 3,0 3463 865,75 78 4 865 6 867 1 869 1 862

Ulrich Anke SG Burgdorf/Lehrte II 10 2 5,0 1769 884,50 78 6 895 4 874
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Name E / ST Klub Punkte Spiele Ø Pkt. ges.Holz Ø Holz
Punkte 

gesamt
1. Spieltag 6. Spieltag2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag

Horst Lüders SG 1886 G/W S/W N 03 Hannover 29 4 7,3 3469 867,25 68 8 884 8 860 8 866 5 859

Jörg Rüffer SG 1886 G/W S/W N 03 Hannover 21 4 5,3 3419 854,75 68 6 865 5 845 4 847 6 862

Sven Katerbau SG 1886 G/W S/W N 03 Hannover 4 2 2,0 1615 807,50 68 2 802 2 813

Rainer Pröving E SG 1886 G/W S/W N 03 Hannover 2 2 1,0 1608 804,00 68 1 795 1 813

Bernd Klages SG 1886 G/W S/W N 03 Hannover 8 2 4,0 1693 846,50 68 4 847 4 846

Frank Hollmann SG 1886 G/W S/W N 03 Hannover 4 2 2,0 1674 837,00 68 1 837 3 837

Vera Pfarr SG Saturn/Wodan Hannover II 6 1 6,0 852 852,00 64 6 852

Horst Gilke SG Saturn/Wodan Hannover II 7 3 2,3 2493 831,00 64 3 818 3 852 1 823

Klaus Köhne SG Saturn/Wodan Hannover II 25 4 6,3 3448 862,00 64 7 857 6 871 8 866 4 854

Wolfgang Krüger SG Saturn/Wodan Hannover II 16 4 4,0 3385 846,25 64 4 843 5 863 4 841 3 838

Manfred Mund SG Saturn/Wodan Hannover II 3 2 1,5 1659 829,50 64 2 841 1 818

Klaus Schwartz SG Saturn/Wodan Hannover II 7 2 3,5 1688 844,00 64 5 850 2 838

Holger Märtens KC Treff 79/Fall um 80 Nienburg 10 3 3,3 2571 857,00 73 3 822 5 886 2 863

Horst Dreyer KC Treff 79/Fall um 80 Nienburg 16 4 4,0 3446 861,50 73 4 854 4 847 3 868 5 877

Cord Büscher KC Treff 79/Fall um 80 Nienburg 22 4 5,5 3484 871,00 73 5 864 1 830 8 902 8 888

Uwe Werner KC Treff 79/Fall um 80 Nienburg 23 4 5,8 3501 875,25 73 7 866 7 871 6 898 3 866

Uwe Kuhlenkamp KC Treff 79/Fall um 80 Nienburg 2 1 2,0 833 833,00 73 2 833

Manfred Brunkau SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 22 4 5,5 3501 875,25 69 8 872 7 877 3 879 4 873

Marco Schmidt SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 9 2 4,5 1718 859,00 69 5 859 4 859

Jürgen Dzengel SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 17 4 4,3 3488 872,00 69 6 864 8 890 2 877 1 857

Dirk Bartels SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 3,5 2 1,8 1684 842,00 69 3 847 0,5 837

Sven Erba SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 10,5 3 3,5 2606 868,67 69 0,5 837 5 894 5 875

Burghard Leiss SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 7 2 3,5 1755 877,50 69 4 891 3 864
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-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Olaf Hattendorf 3 869 863 2 Ulrich Reinhardt

Steffen Baertz 1 857 1726 - 12 + 1738 875 4 Michael Hoffmann

Tobias Kohne 8 894 885 6 Jens Meyer

Tom Janse 7 891 3511 + 4 - 3507 884 5 Marco Prase

3 : 0

( 19 : 17 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Daniel Nacke 7 867 849 3 Günter Pipho

Fabian Nacke 5 866 1733 + 25 - 1708 859 4 Friedmann Winter

Stefan Vette 6 867 880 8 Karl-Heinz Freitag

Jessica Brandes 2 831 3431 + 14 - 3417 829 1 Rudolf Krummradt

3 : 0

( 20 : 16 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Olaf Hattendorf 5 865 857 4 Friedmann Winter

Steffen Baertz 6 867 1732 + 22 - 1710 853 3 Heinz-Dieter Ehlers

Tobias Kohne 8 889 853 2 Karl-Heinz Freitag

Tom Janse 7 880 3501 + 113 - 3388 825 1 Rudolf Krummradt

3 : 0

( 26 : 10 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Daniel Nacke 3 853 858 5 Michael Hoffmann

Fabian Nacke 4 857 1710 - 13 + 1723 865 7 Ulrich Reinhardt

Gerhard Bolms 1 817 879 8 Jens Meyer

Jessica Brandes 2 818 3345 - 122 + 3467 865 6 Marco Prase

0 : 3

( 10 : 26 )

SC Langenhagen KSC Haßbergen

SC Langenhagen

2. Spieltag -  in Nienburg / Bahnen 3 - 10 Sonntag,  13. November 2011

KSC HaßbergenGelb Blau Wunstorf

Comet Auetal

Gelb Blau Wunstorf Comet Auetal
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-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Jörg Mertin 4 884 868 3 Horst Dreyer

Günther Rychlicki 2 865 1749 - 5 + 1754 886 5 Holger Märtens

Rudi Engel 1 857 902 8 Cord Büscher

Klaus Ritterburg 7 900 3506 - 48 + 3554 898 6 Uwe Werner

0 : 3

( 14 : 22 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Oliver Horenburg 8 904 879 3 Manfred Brunkau

Moritz Sieberns 7 900 1804 + 48 - 1756 877 2 Jürgen Dzengel

Gerd Winzenborg 1 869 894 5 Sven Erba

Ulrich Anke 6 895 3568 + 27 - 3541 891 4 Burghard Leiss

3 : 0

( 22 : 14 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Jörg Mertin 8 890 873 4 Manfred Brunkau

Günther Rychlicki 7 887 1777 + 40 - 1737 864 3 Burghard Leiss

Klaus Ritterburg 2 862 875 5 Sven Erba

Rudi Engel 6 885 3524 + 55 - 3469 857 1 Jürgen Dzengel

3 : 0

( 23 : 13 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Oliver Horenburg 7 882 877 5 Horst Dreyer

Moritz Sieberns 6 881 1763 - 2 + 1765 888 8 Cord Büscher

Gerd Winzenborg 1 862 863 2 Holger Märtens

Ulrich Anke 4 874 3499 + 5 - 3494 866 3 Uwe Werner

2 : 1

( 18 : 18 )

2. Spieltag -  in Hameln / Bahnen 1 - 6 Sonntag,  13. November 2011

Sparta 09 Hannover II KC Treff 79/Fall um 80 Nienburg

SG Burgdorf/Lehrte II KC Treff 79/Fall um 80 Nienburg

SG Burgdorf/Lehrte II
SG KSK Wehrstedt/KSC 

Grasdorf II

Sparta 09 Hannover II
SG KSK Wehrstedt/KSC 

Grasdorf II
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-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Christiane Krause 7 865 847 4 Jörg Rüffer

Dirk Breuer 6 863 1728 + 34 - 1694 847 4 Bernd Klages

Klaus Mattern 2 843 837 1 Frank Hollmann

Christian Krause 5 862 3433 + 36 - 3397 866 8 Horst Lüders

3 : 0

( 20 : 17 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Axel Mutz 6 855 841 4 Wolfgang Krüger

Jürgen Rupprecht 7 864 1719 + 28 - 1691 850 5 Klaus Schwartz

André Sandrock 3 828 866 8 Klaus Köhne

Reintraut v. Scheffer 2 825 3372 - 8 + 3380 823 1 Horst Gilke

0 : 3

( 18 : 18 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Dirk Breuer 8 871 818 1 Manfred Mund

Christiane Krause 7 870 1741 + 85 - 1656 838 3 Wolfgang Krüger

Christian Krause 6 866 854 4 Klaus Köhne

Klaus Mattern 5 862 3469 + 121 - 3348 838 2 Klaus Schwartz

3 : 0

( 26 : 10 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Günter Reichelt 8 871 837 3 Frank Hollmann

Jürgen Rupprecht 7 869 1740 + 41 - 1699 862 6 Jörg Rüffer

André Sandrock 1 830 859 5 Horst Lüders

Reintraut v. Scheffer 2 835 3405 + 1 - 3404 846 4 Bernd Klages

3 : 0

( 18 : 18 )

2. Spieltag -  in Nienburg / Bahnen 3 - 10 Sonntag,  13. November 2011

SG Hameln
SG 1886 G/W S/W N 03 

Hannover

SG PKC/Fidelio Sarstedt
SG 1886 G/W S/W N 03 

Hannover

SG PKC/Fidelio Sarstedt SG Saturn/Wodan Hannover II

SG Hameln SG Saturn/Wodan Hannover II


